CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI - ESTADO DO PARANA
IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CNPJ: 77.774.677/0001-01

Site: camaraibaiti.com.br

DIARIAS — PESSOAL CIVIL — SETEMBRO/2017

Empenho

Data inicio

Data fim

Qtde

Favorecido

Cargo ou fungdo

Destino

Objetivo

Valor Total

195/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

ANTONIO
CARLOS DA
SILVA

PRESIDENTE DA
CAMARA

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

196/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

ANDRE ZANINETI
DE MATOS

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

197/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

CESAR AUGUSTO
DE MELLO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

198/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

CLAUDIO
GEROLIMO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00




199/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

ELIELSON
CARLOS ARAUJO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

200/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

FABIO
MALDONADO
FADEL

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

201/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

JOSE OSCAR
BELAO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

202/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

VERA LUCIA
BERNARDES

VEREADORA

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

203/2017

05/09/2017

05/09/2017

0,5

VERA LUCIA
SIQUEIRA DOS
SANTOS

VEREADORA

CURITIBA - PR

COMPARECER, JUNTAMENTE COM
PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE
CASSIO ALVES DE CARVALHO, EM
REUNIAO COM O GOVERNADOR DO
ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA
PARA REIVINDICAR A PAVIMENTACAO
DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR A
RIBEIRAO DO PINHAL-PR

190,00

206/2017

13/09/2017

13/09/2017

0,5

ANTONIO
CARLOS DA
SILVA

PRESIDENTE DA
CAMARA

CURITIBA - PR

COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES
E AUDIENCIA COM O SECRETARIO CHEFE
DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI,
PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO
INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA
DE ESCOLAS.

190,00




207/2017

13/09/2017

13/09/2017

0,5

ANDRE ZANINETI
DE MATOS

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES
E AUDIENCIA COM O SECRETARIO CHEFE
DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI,
PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO
INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA
DE ESCOLAS.

190,00

208/2017

13/09/2017

13/09/2017

0,5

CESAR AUGUSTO
DE MELLO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES
E AUDIENCIA COM O SECRETARIO CHEFE
DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI,
PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO
INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA
DE ESCOLAS.

190,00

209/2017

13/09/2017

13/09/2017

0,5

CLAUDIO
GEROLIMO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES
E AUDIENCIA COM O SECRETARIO CHEFE
DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI,
PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO
INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA
DE ESCOLAS.

190,00

210/2017

13/09/2017

13/09/2017

0,5

JOSE OSCAR
BELAO

VEREADOR

CURITIBA - PR

COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA NO GABINETE DO
DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES
E AUDIENCIA COM O SECRETARIO CHEFE
DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI,
PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO
INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA
DE ESCOLAS.

190,00

219/2017

21/09/2017

21/09/2017

0,5

ANTONIO
CARLOS DA
SILVA

PRESIDENTE DA
CAMARA

CURITIBA - PR

TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER
EXECUTIVO, DE ASSUNTOS
RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E
PROVOPAR.

190,00

220/2017

21/09/2017

21/09/2017

0,5

FABIO
MALDONADO
FADEL

VEREADOR

CURITIBA - PR

TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER
EXECUTIVO, DE ASSUNTOS
RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E
PROVOPAR.

190,00

221/2017

21/09/2017

21/09/2017

0,5

ELIELSON
CARLOS ARAUJO

VEREADOR

CURITIBA - PR

TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER
EXECUTIVO, DE ASSUNTOS
RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER
A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E
PROVOPAR.

190,00




