

CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – ESTADO DO PARANÁ IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

CNPJ: 77.774.677/0001-01 Site: camaraibaiti.com.br

DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL – SETEMBRO/2017

Empenho	Data início	Data fim	Qtde	Favorecido	Cargo ou função	Destino	Objetivo	Valor Total
195/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	ANTÔNIO CARLOS DA SILVA	PRESIDENTE DA CÂMARA	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
196/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	ANDRÉ ZANINETI DE MATOS	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
197/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	CÉSAR AUGUSTO DE MELLO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
198/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	CLÁUDIO GEROLIMO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00

199/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	ELIELSON CARLOS ARAÚJO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
200/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	FÁBIO MALDONADO FADEL	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
201/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	JOSÉ OSCAR BELÃO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
202/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	VERA LÚCIA BERNARDES	VEREADORA	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
203/2017	05/09/2017	05/09/2017	0,5	VERA LÚCIA SIQUEIRA DOS SANTOS	VEREADORA	CURITIBA – PR	COMPARECER, JUNTAMENTE COM PREFEITO MUNICIPAL, SR. ANTONELY DE CÁSSIO ALVES DE CARVALHO, EM REUNIÃO COM O GOVERNADOR DO ESTADO, SR. CARLOS ALBERTO RICHA PARA REIVINDICAR A PAVIMENTAÇÃO DA PR-436, QUE LIGA IBAITI-PR À RIBEIRÃO DO PINHAL-PR	190,00
206/2017	13/09/2017	13/09/2017	0,5	ANTÔNIO CARLOS DA SILVA	PRESIDENTE DA CÂMARA	CURITIBA – PR	COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES E AUDIÊNCIA COM O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA DE ESCOLAS.	190,00

207/2017	13/09/2017	13/09/2017	0,5	ANDRÉ ZANINETI DE MATOS	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES E AUDIÊNCIA COM O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA DE ESCOLAS.	190,00
208/2017	13/09/2017	13/09/2017	0,5	CÉSAR AUGUSTO DE MELLO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES E AUDIÊNCIA COM O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA DE ESCOLAS.	190,00
209/2017	13/09/2017	13/09/2017	0,5	CLÁUDIO GEROLIMO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES E AUDIÊNCIA COM O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA DE ESCOLAS.	190,00
210/2017	13/09/2017	13/09/2017	0,5	JOSÉ OSCAR BELÃO	VEREADOR	CURITIBA – PR	COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA NO GABINETE DO DEPUTADO ESTADUAL MAURO MORAES E AUDIÊNCIA COM O SECRETÁRIO CHEFE DA CASA CIVIL, VALDIR LUIZ ROSSONI, PARA TRATAR DE ASSUNTOS COMO INCENTIVO AO CAFEICULTOR, REFORMA DE ESCOLAS.	190,00
219/2017	21/09/2017	21/09/2017	0,5	ANTÔNIO CARLOS DA SILVA	PRESIDENTE DA CÂMARA	CURITIBA – PR	TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER EXECUTIVO, DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E PROVOPAR.	190,00
220/2017	21/09/2017	21/09/2017	0,5	FÁBIO MALDONADO FADEL	VEREADOR	CURITIBA – PR	TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER EXECUTIVO, DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E PROVOPAR.	190,00
221/2017	21/09/2017	21/09/2017	0,5	ELIELSON CARLOS ARAÚJO	VEREADOR	CURITIBA – PR	TRATAR, JUNTAMENTE COM O PODER EXECUTIVO, DE ASSUNTOS RELACIONADOS AO CRAS; COMPARECER À ASSEMBLEIA LEGISLATIVA E PROVOPAR.	190,00